

# occo consulting AB

559156-9685

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carina Elisabeth Johed, Styrelseledamot

2025-09-28

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer konsulttjänster till små och medelstora svenska företag. Tjänsterna består av rådgivning och framtagande av informationstjänster för affärsutveckling. Bolaget har sitt säte i Nacka.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat nettoomsättningen från 725 001 till 960 397 kr. Av årets omsättning avser cirka 57 % försäljning till svenska kunder och cirka 43 % försäljning till kunder utanför EU. Tidigare år har försäljningen uteslutande skett till svenska kunder.

## Flerårsöversikt

	<b>2024-04-01</b> <b>- 2025-03-31</b>	<b>2023-04-01</b> <b>- 2024-03-31</b>	<b>2022-04-01</b> <b>- 2023-03-31</b>	<b>2021-04-01</b> <b>- 2022-03-31</b>
Nettoomsättning	960 397	725 001	672 001	111 997
Resultat efter finansiella poster	514 128	1 913	1 089	746
Soliditet (%)	78	78	67	75

Bolaget har haft en stadig tillväxt i nettoomsättningen de senaste åren. Under det senaste räkenskapsåret ökade omsättningen till 960 396 kr (725 001 kr föregående år), motsvarande en ökning med cirka 32 %. Ökningen förklaras främst av försäljning till kunder utanför EU.

## Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Vid årets ingång	50 000	95 744	1 473	147 217
Balanseras i ny räkning		1 473	-1 473	0
Årets resultat			408 220	408 220
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>97 217</b>	<b>408 220</b>	<b>555 437</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	97 217
Årets resultat	408 220
<b>Summa</b>	<b>505 437</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	500 000
Balanseras i ny räkning	5 437
<b>Summa</b>	<b>505 437</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		960 397	725 001
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>960 397</b>	<b>725 001</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 147	-854
Övriga externa kostnader		-38 551	-11 393
Personalkostnader	2	-404 031	-710 844
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-447 729</b>	<b>-723 091</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>512 668</b>	<b>1 910</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 460	3
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 460</b>	<b>3</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>514 128</b>	<b>1 913</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>514 128</b>	<b>1 913</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-105 908	-440
<b>Årets resultat</b>		<b>408 220</b>	<b>1 473</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-03-31	2024-03-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	19 200	19 200
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 200</b>	<b>19 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>19 200</b>	<b>19 200</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	50 000
Övriga fordringar		188	13
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>188</b>	<b>50 013</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		691 217	119 571
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>691 217</b>	<b>119 571</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>691 405</b>	<b>169 584</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>710 605</b>	<b>188 784</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		97 217	95 744
Årets resultat		408 220	1 473
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>505 437</b>	<b>97 217</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>555 437</b>	<b>147 217</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		106 348	440
Övriga skulder		48 820	41 127
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>155 168</b>	<b>41 567</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>710 605</b>	<b>188 784</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-04-01  
- 2025-03-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-03-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	19 200
-----------------------------	--------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>19 200</b>
------------------------------------	---------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>19 200</b>
------------------------	---------------

# Underskrifter

Årsredovisning för occo consulting AB, 559156-9685  
Avseende räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31

Elektroniskt underskriven

Carina Elisabeth Johed  
Carina Elisabeth Johed  
Styrelseledamot  
2025-09-28